MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Diretor-geral
Rua Engenheiro Alfredo Huch, 475 – Centro – Rio Grande/RS – CEP 96.201-460

Telefone: (53) 3233.8602 – www.ifrs.edu.br/riogrande – E-mail: gabinete@riogrande.ifrs.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO

DOS HABITATS DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL - CAMPUS RIO GRANDE, nomeado pela Portaria n.º 142, de 23 de fevereiro de 2024,
publicada no DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93 e por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa
e Inovação (CAGPPI), torna público o resultado preliminar dos candidatos selecionados para bolsas do
Edital de  Seleção de Bolsistas para Projetos de Implantação e Estruturação dos Habitats de Inovação e
Empreendedorismo 2025.

Coordenadora Raquel de Miranda Barbosa

Projeto CITec - Centro de Integração Tecnológica
Classificação dos candidatos
1º Cássia Pinheiro Silveira  Bolsista selecionada - bolsa 16h
Candidata Desclassificada
Fernanda Gomes Einhardt Lucena: não atendeu aos requisitos

              ________________________________
Carlos Fernandes Junior

Diretor Geral - IFRS Campus Rio Grande
Portaria nº 142/2024

		2025-06-18T17:33:45-0300